CONVOCATORIA ABIERTA CONFORMACION LA ALIANZA DE USUARIOS DE LA IPS CENTRO DE FISIOTERAPIA YOLANDA PASTRANA BUCARAMANGA OCTUBRE, 2019

LA GERENTE DE LA IPS CENTRO DE FISIOTERAPIA YOLANDA PASTRANA

En uso de sus facultades legales y conforme con el Decreto 1757 de 1994 de 1994 y demás normas concordantes

CONVOCA

A los interesados a ser parte de la creación y consolidación de la ALIANZA DE USUARIOS, en la asamblea que se realizará:

LUGAR: I.P.S. CENTRO DE FISIOTERAPIA YOLANDA PASTRANA CARRERA

35 # 44-79

FECHA:10 DE MAYO DE 2020

HORA:3PM

REQUISITOS

- Presentar Cédula de ciudadanía
- No estar incurso en inhabilidades por la ley
- Haber recibido los servicios de salud en esta I.P.S. durante el último año
- Permanecer durante el tiempo que dure la asamblea

Esperamos la asistencia, puntualidad y participación.

Atentamente,

YOLANDA PASTRANA

Gerente.